平成３０年度 第６回人事委員会開催概要

１ 開催日時  平成３０年８月３０日（木） 午後４時００分から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長 西原 節子

        委 員  桂  賢

        委 員 益川 教雄

４ 議事概要

審議事項

（１）滋賀県職員採用上級試験（経験者採用）の実施について

  ①平成３０年度滋賀県職員採用上級試験（経験者採用）公告案

  ②滋賀県職員採用上級試験（経験者採用）に係る評定基準案

  ③滋賀県職員採用上級試験に係る評定基準案

   平成３０年滋賀県職員採用上級試験（経験者採用）の実施にあたり、見

直し内容および評定基準、公告案等について、事務局から説明があり、全

委員から了承された。

（２）人事委員会告示の一部改正について

   ①口頭により滋賀県人事委員会に対し開示請求を行うことができる保有

個人情報の一部改正案

    「口頭により滋賀県人事委員会に対し開示請求を行うことができる保

有個人情報」の一部改正案について、事務局から説明があり、全委員か

ら了承された。

   報告事項

（１）時間外勤務などに関する職員アンケートの結果概要について

    本年７月に実施した「時間外勤務などに関する職員アンケート」の結果

概要について、事務局から報告があった。